Defensoria Pública do Estado do Paraná
                                                                                                          Sede de Cianorte

_____________________________________________________________________________________________________

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
Avenida Maranhão, n. 255 – Centro – Cianorte/PR

EDITAL N. 014/2020

CONCURSO DE ESTAGIÁRIOS DA DEFENSORIA PÚBLICA

RESULTADO FINAL

O Defensor Público Raphael Siqueira Neves, Coordenador Substituto da Sede da

Defensoria Pública de Cianorte/PR, no gozo de suas prerrogativas legais e regulamentares, após

realização das entrevistas, torna público o resultado final relativo ao Concurso de Estagários da

Defensoria Pública do Estado do Paraná – Sede de Cianorte/PR, conforme Edital n. 003/2020. As

notas e as respectivas classificações finais constam da tabela abaixo:

 Nome RG Telefone
Prova

Objetiva
Prova

Subjetiva
Entrevista TOTAL

1 Lídia Ricci Roque 134992590
(44) 9 9927-

3960
24 8 9,5 41,5

2
Arthur Henrique
Ferreira Aranda

130671551
(44) 9 9991-

2607
24 8 9 41

3
Paula Vieira
Camacho

143502236
(44) 9 8432-

0068
24 6 9 39

4
Júlia Antônia

Demartini
137364921

(44) 9 9734-
2625

22 7 9 38

5
Eduarda

Francisco Biazzoli
127166030

(44) 9 9164-
6977

23 6 8,5 37,5

6
Bruna Gonçalves

Ardenghi
111413150

(44) 9 9136-
3926

20 6 8,5 34,5

Os candidados serão convocados, segundo classifação acima, na medida em que

forem surgindo as vagas no quadro de estagiários da Defensoria Pública de Cianorte/PR. Finalmente,

a equipe da Defensoria Pública agradece a participação de todos e parabeniza os aprovados.

Publique-se.

Cianorte/PR, 16 de janeiro de 2020.

RAPHAEL SIQUEIRA NEVES
Defensor Público em Cianorte/PR

(Coordenador de Sede, em substituição)